
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

2017 

37063 

Onderwerp Toestemming voor oprichting Gemeenschappelijke regeling 
bedrijfsvoeringsorganisatie shared service center ONS 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 19-09-2017 

besluit: 

1. het college toestemming te geven voor de oprichting van een Gemeenschappelijke Regeling 
Bedrijfsorganisatie shared service center ONS 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 oktober 2017, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


